[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 111/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que realize reparos na Rua Paraná, em frente ao nº 154, Vila São João, em razão da erosão ocorrida no local.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a referida rua está danificada com a erosão ocorrida no local, onde vem colocando em risco a segurança dos motoristas e transeuntes que circulam pelo local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 31 de março de 2020.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1